
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, 

broj 2/10 – prečišćeni tekst), člana 6 Zakona o javno-privatnom partnerstvu u Brčko distriktu Bosne 
i Hercegovine („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, brojevi: 7/10 i 22/23), člana 64 Poslovnika o 
radu Skupštine Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj 54/18 – prečišćeni 
tekst i brojevi: 17/20 i 24/20) i Prijedloga odluke Vlade Brčko distrikta BiH, broj predmeta: 02-
000166/23, broj akta: 01.11-0323SR-030/23 od 29. 11. 2023. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, 
na 53. redovnoj sjednici održanoj 20. decembra 2023. godine, donosi 

 
  

 

O D L U K U 
 

O ODOBRAVANJU UVRŠTAVANJA PROJEKTA NA LISTU PROJEKATA  

JAVNO-PRIVATNOG PARTNERSTVA 

 
 

Član 1 

Na listu projekata javno-privatnog partnerstva odobrava se uvrštavanje sljedećeg projekta: 
 

- „Multifunkcionalna sportska dvorana s olimpijskim i terapeutskim bazenima”, 
 

- „Moderni akvapark – vodeni grad”, 
 

- „Izgradnja podzemnih i nadzemnih garaža i upravljanje saobraćajem u mirovanju”. 
 

 
Član 2 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Brčko 
distrikta Bosne i Hercegovine. 

 
Broj: 01-02-7241/23 
Brčko, 20. 12. 2023. godine 

                     PREDSJEDNIK  
                                                                                              SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                                 mr. sci. Siniša Milić 


